ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания

Железногорского района Курской области от 28.07.2022 года №70-4-РС
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения
«Центр бюджетного учета Железногорского района»
Принято Представительным

Собранием Железногорского района

«16» февраля 2023года
Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области, РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 28.07.2022 года №70-4-РС «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Железногорского района»:
1.1. Приложение №1, Приложение №2 к Положению о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Железногорского района принять в новой редакции согласно приложениям №1,№2 к настоящему Решению соответственно.
   2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков

«16» февраля 2023 года

№ 4-4-РС
Приложение №1 к Решению

Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

от  «28» июля 2022г. № 70-4-РС

(в редакции Решения Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

от  «16» февраля 2023г. № 4-4-РС)
Размеры должностных окладов работников

муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Железногорского района»
	Уровень
	Наименование должности
	Размер

должностного оклада, руб.
	Коэффициент выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, экономист, юрисконсульт, программист, другие должности, относящиеся к данной категории
	7 427,00
	0,1-2,5

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих четвёртого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Руководитель сектора
	9 329,00
	0,1-2,45

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела
	8 689,00
	0,1-2,45

	2 квалификационный уровень
	Заместитель директора
	10 366,00
	0,1-2,55

	3 квалификационный уровень
	Директор
	11 518,00
	0,1-2,95

Приложение №2 к Решению

Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

от  «28» июля 2022г. № 70-4-РС

(в редакции Решения Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

от «16» февраля 2023г. № 4-4-РС)
Структура

муниципального казенного учреждения
«Центр бюджетного учета Железногорского района»

[image: image1]

Сектор муниципальных образований (поселений)

6 единиц

Сектор учреждений образования

16,5 единиц

Сектор учреждений культуры

8,47 единиц

Сектор учреждений Администрации

8 единиц

Руководитель учреждения

1 единица